
 
Protokół nr 2/2014 
z II sesji Rady Gminy Konopiska z dnia 8 grudnia 2014 r., godz. 14:00. 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

W II sesji uczestniczyło 15 radnych.  

Sesję otworzył Przewodniczący Rady- Pan Robert Kołodziejczyk. Na podstawie listy 
obecności stwierdziła prawomocność obrad, jest kworum, przy którym Rada Gminy 
Konopiska moŜe obradować i podejmować uchwały. 

p.Robert Kołodziejczyk –Przewodniczący Rady Gminy Konopiska – powitał radnych, radnych 
powiatowych: Pana Mieczysława Chudzika, Pana Grzegorza Dynera, Pana Wojciecha Sochę, 
sołtysów, Wójta Gminy Konopiska –Pana Jerzego śurka, Zastępcę Wójta – Panią Magdalenę 
Jarosz – Wawrzyńczak, Skarbnika Gminy – Panią Annę Misiak, Sekretarza Gminy – Panią 
Barbarę Ankowską – Lis, Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej - Panią Agnieszkę 
Jarosz, pracownika biura Rady – Panią Annę Podsiadlik, pracowników urzędu oraz 
zaproszonych gości i mieszkańców. 

Oklaski 

Ad. 2. Ustalenie porządku obrad.: 

p.R.Kołodziejczyk –II sesję Rady Gminy Konopiska zwołał Komisarz Wyborczy w 
Częstochowie Pan Tomasz Pidzik, w proponowanym porządku obrad nie zamieścił 
ślubowania radnego oraz podjęcia uchwał w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy 
Konopiska i ustalenia składów osobowych, powołania Komisji Rewizyjnej, powołania 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz z uwagi na konieczność podjęcia uchwał 
podatkowych do 15.12.2014 r. na dzisiejszej sesji proponuję o przyjęcie niŜej 
przedstawionego porządku obrad: 

 
1. Otwarcie sesji przez przewodniczącego rady i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 
4. ZłoŜenie ślubowania przez Wójta. 
5. Wręczenie Radnemu zaświadczenia o wyborze. 
6. ZłoŜenie ślubowania przez Radnego. 
7. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
8. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Konopiska i 

ustalenia składów osobowych. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Konopiska. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Konopiska. 
12. Wolne wnioski. 
13. Zamknięcie obrad. 
 



p.R.Kołodziejczyk –czy są uwagi do porządku obrad? 
Uwag nie było. 
 

p.R. Kołodziejczyk- Proszę o głosowanie nad zaproponowanym porządkiem obrad 
Głosowało 15 radnych: 

p.E.Bałdyga- Pan Górniak nie moŜe brać udziału w głosowaniu, bo nie złoŜył ślubowania. 

p.R.Kołodziejczyk –proszę Panią Sekretarz o zabranie głosu w tej sprawie. 

p.B.Ankowska – Lis- do póki radny nie złoŜy ślubowania nie liczymy jego głosu. 

p.R.Kołodziejczyk –proszę jeszcze raz przegłosować porządek obrad 
 
Głosowało 14 radnych: 
                            „za”                          głosowało  7 radnych 
                            „przeciw”                                    6 radnych 
                            „wstrzymało się”                         1 radnych 

Rada Gminy większością głosów przyjęła porządek obrad. 

p.B.Ankowska – Lis- jeśli są obiekcje co do głosowania nad porządkiem obrad moŜna za 
przysiądź Pana Górniaka i dalej głosować. W porządku obrad zaproponowanym przez 
komisarza wyborczego nie było punktu ustalenie porządku obrad i złoŜenie ślubowania przez 
radnego, bo komisarz wyborczy nie wiedział czy radny przyjdzie na tą sesję. Powinno to się 
znaleźć w porządku obrad. 

p.M.Poleszczuk- proponuje by trzymać się porządku obrad, który zaproponował komisarz. 

p.A.Janik- wnioskuje by najpierw złoŜył ślubowanie Pan Górniak. 

p.R.Kołodziejczyk – porządek obrad został juŜ przegłosowany. 

p.Jerzy śurek- Wójt Gminy Konopiska- porządek obrad został określony przez komisarza 
wyborczego, a teraz są zmiany. Tą sesję zwołuje komisarz. 

p.R.Kołodziejczyk – ogłaszam 10 minut przerwy. 

Po przerwie. 

p.R.Kołodziejczyk –wznawiam obrady. 

p.R.Kołodziejczyk – razem z Panem Wójtem ustaliliśmy nowy porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji przez przewodniczącego rady i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 
4. ZłoŜenie ślubowania przez Wójta. 
5. Wręczenie Radnemu zaświadczenia o wyborze.  



6. ZłoŜenie ślubowania przez Radnego. 
7. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy. 
8. Wolne wnioski. 
9. Zamknięcie obrad. 
 
p.M.Poleszczuk- uwaŜam, Ŝe najpierw powinno być złoŜenie ślubowania przez radnego. 
 
p.Jerzy śurek- wyraŜam zgodę na taką zmianę. 

 
p.R.Kołodziejczyk –przedstawił porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji przez przewodniczącego rady i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Wręczenie Radnemu zaświadczenia o wyborze.  
4. ZłoŜenie ślubowania przez Radnego. 
5. Wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 
6. ZłoŜenie ślubowania przez Wójta. 
7. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy. 
8. Wolne wnioski. 
9. Zamknięcie obrad. 

p.R.Kołodziejczyk –czy są uwagi do porządku obrad? 
Uwag nie było. 

p.R.Kołodziejczyk – proszę jeszcze raz przegłosować porządek obrad 
 
Głosowało 14 radnych: 
                            „za”                          głosowało  14 radnych 
                            „przeciw”                                    0 radnych 
                            „wstrzymało się”                         0 radnych 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 
 
Ad. 3. Wręczenie Radnemu zaświadczenia o wyborze.  
 
Pani Agnieszka Jarosz – Przewodnicząca Gminnej Komisji wyborczej wręczyła Radnemu 
zaświadczenie. 
 
Oklaski 

p.R.Kołodziejczyk –proszę o powstanie – wprowadzono sztandar Gminy. 

Następnie odśpiewano Hymn Państwowy. 
 
 
Ad. 4. ZłoŜenie ślubowania przez Radnego. 
Radny Stanisław Górniak złoŜył ślubowanie. 

p.R.Kołodziejczyk –podziękował, pogratulował i stwierdził, Ŝe Radny, złoŜył ślubowanie i 
objął mandat Radnego Gminy Konopiska. 



 
 
Ad. 5. Wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 
Pani Agnieszka Jarosz – Przewodnicząca Gminnej Komisji wyborczej wręczyła Wójtowi 
zaświadczenie. 
 
Oklaski. 
 
Ad. 6. ZłoŜenie ślubowania przez Wójta. 
Wójt Gminy Konopiska Pan Jerzy śurek złoŜył ślubowanie, uklęknął i pocałował sztandar. 
 
Oklaski. 
 
Przedstawiciele Urzędu: Zastępcę Wójta – Pani Magdalena Jarosz – Wawrzyńczak, Skarbnik 
Gminy – Pani Anna Misiak, Sekretarza Gminy – Pani Barbara Ankowska – Lis złoŜyły 
Ŝyczenia, gratulacje nowo wybranemu Wójtowi i Przewodniczącemu Rady oraz wręczyły 
kwiaty. 
 
Przewodniczące KGW, radni, radni powiatowi, sołtysi, mieszkańcy, goście, składali Wójtowi 
Ŝyczenia, gratulacje, wręczali kwiaty i upominki. 

p.R.Kołodziejczyk –podziękował, pogratulował i stwierdził, Ŝe Wójt, złoŜył ślubowanie i objął 
mandat Wójta Gminy Konopiska. 

p.R.Kołodziejczyk –proszę o powstanie – wyprowadzono sztandar Gminy. 

p.Jerzy śurek- Wójt Gminy Konopiska- podziękował wyborcom tym, którzy na niego 
głosowali, i tym, którzy nie głosowali. Dziękuję za podjęcie decyzji i doceniam to. Dziękuję 
szczególnie Kochanym Rększowicom, Hutką oraz wyborcą Łaziec –Wąsosz, Aleksandria i 
innym miejscowościom wszystkim dziękuję. Dziękuje wszystkim wyborcom. Dziękuje moim 
wszystkim kandydatom na radnych. Jednemu kandydatowi, który startował ode mnie udało 
mu się dostać do rady. Był ze mną od samego początku, pomagał ze wszystkich sił. Dziękuję 
mu. Ta młoda dziewczyna to pijar. Nie ma z nami Pana Roberta, który obecnie jest w 
Brukseli. To są młodzi wspaniali ludzie, którzy mają otwarte umysły, mają dobre pomysły ich 
trzeba posłuchać. Połączenie młodości z bardziej doświadczonym wychodzi bardzo dobrze. 
Jestem zadowolony z ich współpracy. Chcę pogratulować wszystkim radnym, którzy zostali 
wybrani w tej kadencji. Ci sami wyborcy, co głosowali na wójta wybierali radnych, Ŝeby nie 
zawieść wyborców współpraca między wójtem a radnymi musi „zatrybić”. Mam nadzieje, Ŝe 
to się stanie. Początki czasem są trudne. DołoŜę wszelkich starań, aby realizować to, co 
mówiłem podczas kampanii zrealizować. Jeszcze raz serdecznie wszystkim dziękuję. 

Oklaski. 
 
 
Ad. 7. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy. 
p.R.Kołodziejczyk –protokół z sesji był wyłoŜony do wglądu w biurze Rady Gminy. Czy są 
jakieś uwagi do protokołu z I sesji? 
 
p.A.Chmielewska-, w jakim terminie od obrad sesji znajduje się protokół na stronie 
internetowej? 



 
p.R.Kołodziejczyk – po zatwierdzeniu protokołu. 
 
p.A.Chmielewska- gdzie moŜemy zapoznać się z protokołem przed sesją? 
 
p.R.Kołodziejczyk – w biurze rady. W związku z tym mam pytanie do Państwa czy wolicie by 
protokół przesyłać czy będziecie przychodzili do biura rady? Ale to będzie po zatwierdzeniu. 
 
p.B.Ankowska- Lis- proszę Państwa jakie sobie ustalicie zasady, takie będą obowiązywać. Do 
tej pory było tak, Ŝe protokół był dostępny w biurze rady, moŜna było go zobaczyć. Jest na 
sesji zatwierdzany i po sesji umieszczany na BIP, bo czasem są poprawki. JeŜeli Pan 
Przewodniczący i Pan Wójt zmienią te zasady, my się dostosujemy. 
 
p.R.Kołodziejczyk –dobrze ustalimy to z Wójtem i podejmiemy decyzję w późniejszym 
terminie. 
 
p.S.Górniak- na ostatniej sesji, którą prowadziłem na wniosek Pani Kuśmierskiej protokoły z 
sesji miały być przesyłane radnym. 
 
p.R.Kołodziejczyk –tak, ale to był poprzednia kadencja. Teraz się troszkę zmieniło są nowi 
radni, nowa kadencja skonsultujemy to i powiadomimy państwa na następnej sesji. 
 
Ad. 8. Wolne wnioski. 
 
p.R.Kołodziejczyk – zapraszam Pastwa na sesję na której dokonamy wyboru komisji, która 
odbędzie się 10.12. 2014 r. Mam taką informacje od Wojewody, Ŝe musimy uchwalić podatki. 
 
Rada ustaliła godzinę 11:00  III sesji rady gminy dnia 10.12.2014 r.  
 
 
Ad. 7. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy. 

p.R.Kołodziejczyk –proszę o przegłosowanie protokołu z I sesji.  

Głosowało 15 radnych: 
                            „za”                          głosowało  14 radnych 
                            „przeciw”                                    0 radnych 
                            „wstrzymało się”                         1 radnych 

Rada większością głosów przyjęła protokół z I sesji. 
 
Ad. 8. Wolne wnioski. 
p.R.Kołodziejczyk –proszę o zgłoszenia. 
 
p.J.Parkitny- sołtys- czy sołtysi, teŜ są zaproszeni na sesję? 
 
p.R.Kołodziejczyk – zapraszamy teŜ sołtysów na tą sesję. Czy są jeszcze jakieś zgłoszenia? 
Nie widzę. 
 
 



 
 
Ad. 9. Zamknięcie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad p.Robert Kołodziejczyk Przewodniczący Rady zamknął 
obrady II sesji Rady Gminy Konopiska. 

Sesja trwała do godziny 14.45 

 

Protokół sporządziła:                                                Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

Anna Podsiadlik                                                                       Robert Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


